
Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego
Dotyczy zapytania ofertowego: 
 Dostawa akcesoriów chromatograficznych: wialek, nakrętek do wialek, mikrowkładów stożkowych  na potrzeby grantu badawczego  w Interdyscyplinarnym Centrum Badań Naukowych
Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II
I. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
	L.p.
	Nazwa parametru lub funkcja pomiarowa
	Wymagana odpowiedź
	Odpowiedź
Wykonawcy

	1.
	Fiolki chromatograficzne z gwintem krótkim ND9, szeroki otwór; szkło przeźroczyste, z polem na opis i oznaczeniem poziomu napełnienia; wym. 32 x 11,6 mm; 1,5 ml; 100 szt. w opakowaniu, kod producenta: 11090519 lub produkt równoważny
	TAK 
	

	2. 
	Nakrętki gwintowane ND9, krótki gwint ; czerwona guma/PTFE beżowy - niebieskie - 45° shore A -
100 szt. w opakowaniu; kod producenta: 09 15 1819 lub produkt równoważny
	TAK
	

	3. 
	Mikrowkłady stożkowe do fiolek z szerokim otworem - poj. 0,1 ml ; wym. 31 x 6 mm - dł. końc. 15 mm, 100 szt. w opakowaniu; kod producenta 06090357 lub produkt równoważny
	TAK
	


II. SZCZEGÓŁOWA WYCENA PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
1. Zamawiający informuje, iż na Wykonawcy spoczywa obowiązek uzupełnienia wszystkich kolumn.
	Lp.
	Przedmiot dostawy
	Ilość
	Wartość netto
	Stawka Podatku VAT
(%)
	Wartość podatku VAT
	Wartość brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Sposób liczenia:
	(4 x 5)
	(4 + 6)

	1.
	Fiolki chromatograficzne z gwintem krótkim ND9, szeroki otwór; szkło przeźroczyste, z polem na opis i oznaczeniem poziomu napełnienia; wym. 32 x 11,6 mm; 1,5 ml; 100 szt. w opakowaniu, kod producenta: 11090519 lub produkt równoważny
	10 opakowań (100 szt./op) lub  równoważne
	
	
	
	

	2. 
	Nakrętki gwintowane ND9, krótki gwint ; czerwona guma/PTFE beżowy - niebieskie - 45° shore A -
100 szt. w opakowaniu; kod producenta: 09 15 1819 lub produkt równoważny
	9 opakowań (100 szt./op) lub  równoważne
	
	
	
	

	3.
	Mikrowkłady stożkowe do fiolek z szerokim otworem - poj. 0,1 ml ; wym. 31 x 6 mm - dł. końc. 15 mm, 100 szt. w opakowaniu; kod producenta 06090357 lub produkt równoważny
	9 opakowań (100 szt./op) lub  równoważne
	
	
	
	

	Razem brutto:
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